
UCHWAŁA NR XLI/271/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Nagłowice - Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022. 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Nagłowice - Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 § 4 otrzymuje 
nowe brzmienie , t.j.: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33486FE-30BB-4CDA-B107-497510EB43AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Nagłowice - Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 wprowadzono 

zapis, który mówi, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Uznano, że uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego, 

zatem jest brak podstaw do publikacji jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 

ustalania vacatio legis w odniesieniu do terminu takiej publikacji.   

Mając powyższe na uwadze należy usunąć wadliwy zapis, zastępując go nowym o nastepującej 

treści:  „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. " 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33486FE-30BB-4CDA-B107-497510EB43AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



